_—
—N

faille

INDUSTRIE

BROSSE CIRCULAIRE SUR TIGE FIL ONDULE

Caractéristiques

matériau de garnissage
vitesse max. d'utilisation (tr/min)

@ de tige (mm)

Références
Référence
8805829N
8805830N
8805827N

8805828N

Consulter la fiche produit

OSBORN

Fil Grittyflex avec 50% de performance grace au carbure de silicium avec
proportion de grains abrasifs accrue.Pour I'égrenage du bois ou le
nettoyage léger.

fil abrasif
4500
6
grain longueur du garnissage (mm)
180 16
180 23
80 16
80 23

PDF généré le 31/10/2025 Faille Industrie

@ de labrosse (mm)
75
100
75

100

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/outillage/consommables/abrasifs/brosse-circulaire-sur-tige-fil-ondule-p151645
http://www.tcpdf.org

