

BROSSE CIRCULAIRE SUR TIGE FIL ONDULE

OSBORN



Fil Grittyflex avec 50% de performance grâce au carbure de silicium avec proportion de grains abrasifs accrue. Pour l'égrenage du bois ou le nettoyage léger.

Caractéristiques

matériau de garnissage	fil abrasif
vitesse max. d'utilisation (tr/min)	4500
Ø de tige (mm)	6

Références

Référence	grain	longueur du garnissage (mm)	Ø de la brosse (mm)
8805829N	180	16	75
8805830N	180	23	100
8805827N	80	16	75
8805828N	80	23	100

Consulter la fiche produit PDF généré le 31/10/2025 Faille Industrie

Page 1/1